UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /QĐ-SYT
	Thái Nguyên, ngày         tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN
Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17 tháng 6 năm 2020;
Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế.
Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UBND  ngày 26 tháng 5 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên ban hành Quy định quản lý an toàn thực phẩm trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;
Căn cứ Quyết định số 1051/QĐ-UBND ngày 09 tháng 4 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên;
Xét Biên bản thẩm định của Đoàn thẩm định cơ sở đề nghị cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm;
Theo đề nghị của Trưởng phòng An toàn vệ sinh thực phẩm.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm đối với 02 cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng An toàn vệ sinh thực phẩm, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng Đoàn thẩm định cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm và các cơ sở thực phẩm có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều 2;
- TTPVHCC tỉnh (Huyền);
- Phòng Y tế TP. Thái Nguyên;
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, ATVSTP.
         Huent02b.
	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Trọng Vũ

2

DANH SÁCH
Cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm
Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SYT ngày         /      /2021 của Sở Y tế Thái Nguyên

	TT
	Tên cơ sở
	Số Giấy CN
	Địa điểm SX, KD
	Chủ cơ sở
	Loại hình cơ sở

	1
	Hộ kinh doanh Trần Trường Giang - Lẩu nấm 153 cơ sở 2
	77/2021/ATTP-CNĐK
	Tổ 3, phường Phan Đình Phùng, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên
	Trần Trường Giang
	Kinh doanh dịch vụ ăn uống (Cửa hàng ăn uống)

	2
	Golfzon Thái Nguyên - Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng TECHXTRA
	78/2021/ATTP-CNĐK
	Số 28, KDC số 9, tổ 7, phường Gia Sàng, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên
	Trần Đức Anh
	Kinh doanh dịch vụ ăn uống (Cửa hàng ăn uống)